Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                      №
г.Тольятти, Самарской области

«О признании утратившим силу
постановления мэра городского округа Тольятти от 05.08.2008 № 1984-1/п
«Об утверждении Примерных уставов территориального общественного самоуправления»

В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа Тольятти от 05.08.2008 № 1984-1/п «Об утверждении Примерных уставов территориального общественного самоуправления» (газета "Городские ведомости", 2008, 16 сентября).
2.  Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: P40]Глава городского округа   		                                                   Н.А. Ренц

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №

г.Тольятти, Самарской области

«

О

признании утратившим силу

п

остановления

мэра

городского округа Тольятти

от 0

5

.0

8

.20

08

№

1984

-

1/п

«

Об утверждении

Примерных уставов территориально

го общественного

самоуправления»

В целях

упорядочения

правовой базы

муниципальных

правовых

актов

,

в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«

Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации

»

,

руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация

городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Признать утратившим силу

п

остановление

м

эр

а

городского округа

Тольятти

от 05.08.2008

№

1984

-

1/п

«

Об

утверждении Примерных уставов

территориального общественного самоуправления

»

(

газета

"Городские

ведомости", 2008, 16 сентября).

2

.

Организационному управлению администрации городского округа

Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городски

е

ведомости».

3

.

Настоящее постано

вление

вступает в силу

после

дня

его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г

лава городского округа

Н.А. Ренц

  Проект     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от                      №   г.Тольятти, Самарской области     « О   признании утратившим силу     п остановления   мэра   городского округа Тольятти   от 0 5 .0 8 .20 08   №  1984 - 1/п     « Об утверждении  Примерных уставов территориально го общественного  самоуправления»     В целях  упорядочения  правовой базы  муниципальных   правовых   актов ,   в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  « Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации » ,   руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация  городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.  Признать утратившим силу   п остановление  м эр а   городского округа  Тольятти   от 05.08.2008   №   1984 - 1/п  « Об  утверждении Примерных уставов  территориального общественного самоуправления »   ( газета  "Городские  ведомости", 2008, 16 сентября).   2 .    Организационному управлению администрации городского округа  Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городски е  ведомости».   3 .  Настоящее постано вление   вступает в силу  после  дня  его  официального опубликования.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Г лава городского округа                                                            Н.А. Ренц